
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 29.06.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. DOSTAWA LEKÓW – 29 

 
oznaczenie sprawy ZP-23-083UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 

ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, NIP 8271818828 8 553,60 zł  

 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, NIP 
5212935353 

5 832,00 zł  

2 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

5 873,47 zł  

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 5 694,62 zł  

 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 8490000039 7 876,22 zł  

2 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

8 132,66 zł 

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 8 210,51 zł  

4 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 8 288,35 zł 

 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 82 133,24 zł  

 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 535 266,36 zł  

 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 263,28 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 263,28 zł  

 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

73 694,88 zł  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 2 

 

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 71 094,24 zł  

3 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 73 694,88 zł  

 
Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 8490000039 16 162,20 zł  

2 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

16 686,00 zł  

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 16 524,00 zł  

4 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 17 010,00 zł  

 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 66 601,44 zł  

 
Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 GENESIS PHARM ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, NIP 7282721552 5 913,00 zł  

 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP 8130140525 915,84 zł  

 
Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

10 648,32 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 10 748,16 zł 

3 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 10 648,32 zł 

 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Imed Poland Sp z o.o ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa, NIP 1180068223 121 230,00 zł  

2 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

153 090,00 zł  

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 123 660,00 zł  

4 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 119 583,00 zł 

5 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, NIP 8790017162 116 370,00 zł  

 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 3 

 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Fresenius Medical Care Polska s.a., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań, NIP 7831480785 7 722 000,00 zł  

 
Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

6 481,62 zł  

 
Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, NIP 
5212935353 

11 826,00 zł  

2 Imed Poland Sp z o.o ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa, NIP 1180068223 11 340,00 zł  

3 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

16 342,56 zł  

 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

4 572,29 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 4 572,29 zł  

3 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 4 663,01 zł  

 
Pakiet nr 18 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

725,65 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 687,87 zł  

 
Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

6 686,07 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 6 103,08 zł  

 
Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

34 361,28 zł  

 
Pakiet nr 21 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

761,99 zł  

 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 4 

 

Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

3 828,65 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 4 258,91 zł  

 
Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska, 05-860 Płochocin, NIP 5242625887 14 281,87 zł  

2 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

18 788,39 zł   

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 14 284,73 zł  

 
Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 813,36 zł   

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 813,36 zł  

3 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 1 849,00 zł 

 
Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 002,24 zł 

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 021,68 zł  

 
Pakiet nr 26 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 501,16 zł  

 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 1 512,60 zł  

 
Pakiet nr 27 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 8490000039 28 837,62 zł  

2 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

28 288,33 zł  

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 28 019,63 zł 

4 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 27 391,72 zł 

 
Pakiet nr 28 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

168 108,83 zł   



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 5 

 

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 176 331,95 zł  

 
Pakiet nr 29 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

24 171,26 zł  

 
Pakiet nr 30 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

64 880,51 zł  

 
Pakiet nr 31 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

19 161,17 zł  

 
Pakiet nr 32 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 019,57 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 078,90 zł  

 
Pakiet nr 33 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Komtur Polska Sp. z o. o. Plac farmacji 1, 02-699 Warszawa, NIP 5222749770 31 320,00 zł  

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 56 700,00 zł  

 
Pakiet nr 34 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

3 868,78 zł   

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 3 924,56 zł  

3 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 3 943,89 zł 

 
Pakiet nr 35 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, NIP 
5212935353 

99 036,00 zł  

2 Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska, 05-860 Płochocin, NIP 5242625887 89 964,00 zł  

3 MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk, NIP 5262627553 81 837,00 zł  

 
 
 
 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 6 

 

Pakiet nr 36 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa, NIP 5262108132 2 811 483,00 zł  

 
Pakiet nr 37 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 888,22 zł   

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 893,52 zł  

 

 

 
 
 


		2023-06-29T12:28:39+0200
	Ewa Mołek




